I a kupující za to zaplatíprodávajícímu kupní cenu.

.) v trase dle čl.

III. Kupní cena

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána dohodou na základě oboustranně odsouhlasené
cenové nabídky 30 Kč/m. Kupujícíje povinen zaplatitprodávajícímu kupní cenu ve výši:

48 450.-Kč

slovy: čtyřicet osm tisíc čtyři sta padesát korun českých.

Uvedená kupní cena nezahrnuje zákonnou DPH, která bude účtována ve výši stanovené
příslušnými právními předpisy.

2. Právo prodávajícíhofakturovat kupujícímu kupní cenu vzniká okamžikem podepsáni této smlouvy
oběma smluvními stranami.